
İçtüzük Değişikliği Talepleriniz Hk.

22.02.2021 tarih ve 4112 sayılı yazınız.
17.03.2021 tarih ve 4264 sayılı yazınız.

T.C.
Sermaye Piyasası Kurulu Başkanlığı

Kurumsal Yatırımcılar Dairesi Başkanlığı

Sayı :E-12233903-325.07-3874 23.03.2021
Konu :

CİGNA SAĞLIK HAYAT VE EMEKLİLİK A.Ş.
Barbaros Mahallesi Kardelen Sk. Palladium Tower

No:2 Kat:27-29 34746 Ataşehir/İstanbul 

İlgi :a)
b)

        Kurulumuz kayıtlarına 24.02.2021 tarihinde alınan ilgi (a)’da kayıtlı yazınızla, kurucusu olduğunuz;

        -Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. OKS Muhafazakar Değişken Emeklilik Yatırım Fonu’na,
        -Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. OKS Agresif Katılım Değişken Emeklilik Yatırım Fonu’na,
        -Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. OKS Agresif Değişken Emeklilik Yatırım Fonu’na,
        -Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. OKS Dinamik Katılım Değişken Emeklilik Yatırım Fonu’na,
        -Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. OKS Atak Değişken Emeklilik Yatırım Fonu’na,                
        -Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. OKS Dengeli Değişken Emeklilik Yatırım Fonu’na,

        ilişkin olarak, söz konusu fonlara Kurucu tarafından avans olarak tahsis edilen tutar karşılığında alınan
payların fonlara iade süresinin 6 yıla çıkarılması amacıyla bahse konu fon içtüzüklerinin 4. maddelerinde yapılacak
değişikliklere izin verilmesi talebiyle Kurulumuza başvurulmuş olup, ilgi (b)’de kayıtlı yazınızla ise duyuru metni ile
içtüzük tadil metinlerinin nihai halleri Kurulumuza iletilmiştir.

        Söz konusu talebiniz Kurulumuzca uygun bulunmuş olup, değişikliklere ilişkin onaylı içtüzük tadil metinleri ile
duyuru metni işbu yazımız ekinde yer almaktadır.

        Bu çerçevede, söz konusu değişikliklerin gerçekleştirilebilmesi için sırasıyla;

        a) Tadil metinlerinde ve duyuru metninde yer alan tarih ve sayı hanelerinin doldurulması,
 
       b) Ek/1’de gönderilen duyuru metninin işbu yazının Şirketiniz tarafından tebellüğ edildiği tarihi izleyen işgünü,
Ek/2’de gönderilen onaylı içtüzük tadil metinlerinin ise değişikliğin yürürlüğe giriş tarihinde Şirketinizin internet
sayfasında ve Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda (KAP) ilan edilmesi,

     c )  Ek/2’de gönderilen onaylı içtüzük tadil metinlerinin değişikliklerin  yürürlüğe giriş tarihinde Şirketiniz
merkezinin bulunduğu yerin ticaret siciline tescil edilmesi ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde (TTSG) ilan
edilmesi ve TTSG’nin ilanı takip eden 6 iş günü içinde Kurulumuza gönderilmesi,
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        ç) Fonların sürekli bilgilendirme formlarında ve KAP’ta söz konusu değişikliklerden kaynaklanan
düzeltmelerin yapıldığı güncel içtüzüklerin kelime aramaya imkan verecek şekilde PDF formatında da ilan
edilmesi,

        d) Güncel içtüzüklerin imzalı ve kaşeli bir şekilde Kurulumuza iletilmesi,

        e) Her yılın Ocak ayı itibariyle içtüzüklerin tekrar tescil ettirilmeksizin güncel şekliyle tek bir metin olarak
bastırılması suretiyle katılımcılara sunulması

        gerekmektedir.

        Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Ek:
1- Katılımcılara Duyuru Metni (1 adet)
2- Onaylı İçtüzük Tadil Metinleri (6 adet)
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